РАЗРЕШАЮ

   Директор ИФ СО РАН

_____________________

“___”___________200__г.

Директору ИФ СО РАН

         _______________________

         От ____________________

         _______________________

         _______________________

         _______________________

                                                                                            Домашний адрес ________

          _______________________

                                                     З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне очередной отпуск ________________________________
______________________________________________________________________

“____”____________________200__г. ______________________________________

            (подпись)
В предоставлении отпуска не возражаю____________________________________

Зав. Лабораторией______________________________________________________

(подпись)

“____”___________________200__г.

Зав. Библиотекой_______________________________________________________

(подпись)

“____”___________________200__г.

Ответственный за табель________________________________________________

(подпись)